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Homologação das Inscrições por Modalidade – Campus Passo Fundo

Modalidade Inscrito(a) Naipe Observações

Atletismo Abisai de Sousa Telles Masculino Provas Atletismo: 100, 200 

Atletismo André Petrich Masculino Provas Atletismo: 800, 1500

Atletismo Bruno Mattje Selvão Masculino Provas Atletismo: 800, 1500

Atletismo Caroline Andreetta Feminino
Provas Atletismo: 100, 200,

400

Atletismo Diego Vinicius Reis Lauxen Masculino Provas Atletismo: 800, 1500

Atletismo Eduardo Baldo Mesa Casa Masculino Provas Atletismo: 200, 1500

Atletismo Eduardo César Gouveia Soares Masculino Provas Atletismo: 100

Atletismo Emanuele Cristine Nerling Feminino Provas Atletismo: 800

Atletismo Gabrielle Petranski Vilas Bôas Feminino Provas Atletismo: 800, 1500

Atletismo Júlia Roberta Berner da Paixão Feminino Provas Atletismo: 100, 200

Atletismo Larissa Gomes Cabreira Feminino Provas Atletismo: 800, 1500

Atletismo Larissa Lopes Endlich Feminino Provas Atletismo: 100, 400

Atletismo Laura de Souza Losekann Feminino
Provas Atletismo: 100, 200,

400

Atletismo Leonardo Mateus Faccio Franz Masculino
Provas Atletismo: 100, 200,

400

Atletismo
Maria Eduarda de Moraes Marinho

Pereira Feminino Provas Atletismo: 100

Atletismo Mateus Felix da Silva Masculino Provas Atletismo: 100, 400

Atletismo Matheus Ricardo Hoffman de Souza Masculino Provas Atletismo: 800, 1500

Atletismo Vanessa Oliveira Silva Feminino Provas Atletismo: 100

Atletismo Yasmin Berger Felício Feminino Provas Atletismo: 400

Atletismo Nícolas Galvão de Moraes Masculino
Provas Atletismo: 200, 400,

800

Basquete 3x3 Ana Julia Fernandes Luz Feminino -

Basquete 3x3 Dhieili Alexandra de Moura Marroni Feminino -

Basquete 3x3 Lucas Penczkoski Masculino -

Basquete 3x3 Marcelo João Hildebrando Masculino -

Basquete 3x3 Maria Luiza Torri Feminino -

Basquete 3x3 Rhuan Balke Camargo Masculino -

Basquete 3x3 Jéssyca Batista de Freitas Feminino -

Basquete 3x3 Eduardo Baldo Mesa Casa Masculino -

Bocha Gustavo Pelicer Schwaab Misto Dupla 1

Bocha Jackson Menezes de Araujo Misto Dupla 2

Bocha Stefani Peruzzo Focchezatto Misto Dupla 2

Bocha Matheus Ricardo Hoffmann de Souza Misto Dupla 1

Corrida Rústica Nicolas Galvão de Moraes Masculino -



Corrida Rústica Gabrielle Petranski Vilas Bôas Feminino -

Corrida Rústica Júlia Roberta Berner da Paixão Feminino -

Corrida Rústica Larissa Gomes Cabreira Feminino -

Corrida Rústica André Petrich Masculino -

Corrida Rústica Bruno Mattje Selvão Masculino -

Corrida Rústica Diego Vinicius Reis Lauxen Masculino -

Corrida Rústica Jackson Menezes de Araújo Masculino -

Corrida Rústica Matheus Ricardo Hoffman de Souza Masculino -

Futebol 7 Ana Laura Mendes Barbosa Feminino -

Futebol 7 André Felipe do Nascimento Masculino -

Futebol 7 Anna Laura Queiroz Alves Feminino -

Futebol 7 Barbara Pastore Viecelli Feminino -

Futebol 7 Carlos Eduardo Carra Duarte Masculino -

Futebol 7 Gabriel Revers Allebrante Masculino -

Futebol 7 Giórggio Bernardo Pelc da Silva Masculino -

Futebol 7 Giovana Inês Weber Feminino -

Futebol 7 Giulia Marques Vidor Feminino -

Futebol 7 Gustavo Sandri Mello Masculino -

Futebol 7 Henrique Wey Masculino -

Futebol 7 Isadora Oliveira Araujo Feminino -

Futebol 7 João Batista Santos Amaro Masculino -

Futebol 7 Kelly de Almeida Schlänger Feminino -

Futebol 7 Luca Kiendzierewicz Masculino -

Futebol 7 Makoly Ferreira de Farias Masculino -

Futebol 7 Matheus Migliorini Stelo Masculino -

Futebol 7 Milena Regina da Silva Feminino -

Futebol 7 Roberto Antonio Gurgel Gomes Junior Masculino -

Futebol 7 Rudolfh Batista Arend Masculino -

Futebol 7 Stéfany Ingrid Menegaz Feminino -

Futebol 7 Yasmin Gabriela Peixoto Feminino -

Futebol 7 Ana Julia Fernandes Luz Feminino -

Futebol 7 Kerolin Queite de Almeida Andrade Feminino -

Futebol 7 Larissa Lopes Endlich Feminino -

Futebol 7 Laura de Souza Losekann Feminino -

Futebol 7 Abisai de Sousa Telles Masculino -

Futebol 7 João Marcos de Oliveira Vieira Masculino -

Futsal Arthur Felix Marcolin Masculino -

Futsal João Ivanir da Silva Alves Junior Masculino -

Futsal Luis Alberto da Costa Masculino -

Futsal Luiz Felipe Bastos Machado Masculino -

Futsal Matheus Corrêa Pereira Masculino -



Futsal Ana Clara Ezequiel Soares Ferreira Feminino -

Futsal Ana Laura Mendes Barbosa Feminino -

Futsal Anna Laura Queiroz Alves Feminino -

Futsal Barbara Pastore Viecelli Feminino -

Futsal Giovana Inês Weber Feminino -

Futsal Giulia Marques Vidor Feminino -

Futsal Kelly de Almeida Schlänger Feminino -

Futsal Kerolin Queite de Almeida Andrade Feminino -

Futsal Milena Regina da Silva Feminino -

Futsal Stéfany Ingrid Menegaz Feminino -

Futsal Abisai de Sousa Telles Masculino -

Futsal Giórggio Bernardo Pelc da Silva Masculino -

Futsal Henrique Wey Masculino -

Futsal João Batista Santos Amaro Masculino -

Futsal Makoly Ferreira de Farias Masculino -

Handebol Antonio Manoel Ferreira Raymundo Masculino -

Handebol Bruno Zilli Peroni Masculino -

Handebol Gabriel Cambruzzi Masculino -

Handebol Gabriela Kozak Rosin Feminino -

Handebol Helena da Silva Florão Feminino -

Handebol Jessyca Batista de Freitas Feminino -

Handebol Kerolin de Almeida Andrade Feminino -

Handebol Luiz Henrique Irigoyen de Melo Masculino -

Handebol Luiz Paim Menegusso Masculino -

Handebol
Marcelo Augusto Landim Arteiro de

Oliveira Masculino -

Handebol Maria Joaquina Bidart Inchauspe Feminino -

Handebol Pedro Augusto Ferro Masculino -

Handebol
Pedro Henrique de Melo Amorim dos

Santos Masculino -

Handebol Rilary Silva Sousa Feminino -

Handebol Ana Laura Mendes Barbosa Feminino -

Handebol Barbara Pastore Viecelli Feminino -

Handebol Emanuele Nerling Feminino -

Handebol Giulia Marques Vidor Feminino -

Handebol Laura de Souza Losekann Feminino -

Handebol Rhuan Balke Camargo Feminino -

Handebol Stefani Peruzzo Focchezatto Feminino -

Handebol Yasmin Berger Felício Feminino -

Handebol Carlos Eduardo Carra Duarte Masculino -

Handebol Giórggio Bernardo Pelc da Silva Masculino -

Handebol Lucas Penczkoski Masculino -



Handebol Luiz Felipe Bastos Machado Masculino -

Handebol Maria Luiza Torri Masculino -

Handebol Matheus Corrêa Pereira Masculino -

Tênis de mesa Dupla Ana Clara Ezequiel Feminino Dupla 1

Tênis de mesa Dupla Gabriela Quinteiro Perosa Feminino Dupla 1

Tênis de mesa Dupla João Marcos de Oliveira Masculino Dupla 1

Tênis de mesa Dupla Gustavo Pelicer Schwaab Masculino Dupla 1
Tênis de mesa

Individual Paulo Henrique Colussi Misto -
Tênis de mesa

Individual Ana Clara Ezequiel Misto -
Tênis de mesa

Individual Gabriela Quinteiro Perosa Misto -
Tênis de mesa

Individual João Marcos de Oliveira Vieira Misto -

Truco Gaúcho Gustavo Roberto Minetto Wegner Misto Dupla 2

Truco Gaúcho Lucas Dalla Maria Misto Dupla 1

Truco Gaúcho Gustavo Sandri Mello Misto Dupla 1

Truco Gaúcho João Ivanir da Silva Alves Junior Misto Dupla 2

Truco Paulista Bruno Zilli Peroni Misto Dupla 1

Truco Paulista Pedro Augusto Ferro Misto Dupla 1

Truco Paulista Lucas Dalla Maria Misto Dupla 2

Truco Paulista Marcelo João Hildebrando Misto Dupla 2

Vôlei 4x4 Assíria Moreira Portugal Misto -

Vôlei 4x4 Estevão Daniel Wohlenberg Misto -

Vôlei 4x4 Felipe Bohrer Misto -

Vôlei 4x4 João Pedro Terres Oliveira Misto -

Vôlei 4x4 Marcus Levi Braga Pinho Misto -

Vôlei 4x4 Martina Waihrich Favero Misto -

Vôlei 4x4 Caroline Andreetta Misto -

Vôlei 4x4 Larissa Gomes Cabreira Misto -

Vôlei de areia Rafaela Metz Garzella Feminino -

Vôlei de areia Martina Waihrich Favero Feminino -

Vôlei de areia Estevão Daniel Wohlenberg Masculino -

Vôlei de areia Felipe Bohrer Masculino -

Voleibol Fernanda Alice Rosa Feminino -

Voleibol Guilherme Borges Pontin Masculino -

Voleibol José Felipe Japur Ihjaz Masculino -

Voleibol Manoela Iserhard Guimarães Feminino -

Voleibol Tauana Variza Feminino -

Voleibol Assíria Moreira Portugal Feminino -

Voleibol Emanuele Cristine Nerling Feminino -

Voleibol Gabriela Kozak Rosin Feminino -



Voleibol Gabriela Quinteiro Perosa Feminino -

Voleibol Isadora Oliveira Araujo Feminino -

Voleibol Jéssyca Batista de Freitas Feminino -

Voleibol Kelly de Almeida Schlänger Feminino -

Voleibol Martina Waihrich Favero Feminino -

Voleibol Rafaela Metz Garzella Feminino -

Voleibol Carlos Eduardo Carra Duarte Masculino -

Voleibol André Petrich Masculino -

Voleibol Antonio Manoel Ferreira Raymundo Masculino -

Voleibol Bruno Mattje Selvão Masculino -

Voleibol Estevão Daniel Wohlenberg Masculino -

Voleibol Felipe Bohrer Masculino -

Voleibol Gabriel Cambruzzi Masculino -

Voleibol Gabriel Revers Allebrante Masculino -

Voleibol Marcus Levi Braga Pinho Masculino -

Voleibol Rhuan Balke Camargo Masculino -

Xadrez Fabriti Rivelto Sokolowski Misto -

Xadrez João Hercílio Muller Moreira Misto -

Xadrez Mateus Sur Misto -

Xadrez Marcus Levi Braga Pinho Misto -

Comissão Central Organizadora VI JUFFS


